Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 826/2022 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferídas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO o Departamento de Fiscalização do Coren/PR;

CONSIDERANDO o memorando no 43012022 Fiscalização;

CONSIDERANDO a necessidade de informatização do processo de trabalho
do Departamento de fiscalização do Coren/PR;

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.ío Designar a equipe abaixo pata desenvolver o Projeto de lnformatização

do Processo de Trabalho do Departamento de Fiscalização do coren/pR:

Deliziê Martins Marcon - Coordenadora;

Ana Paula Gássaro Farias;

Ângela Tais Mattei da Silva;

Diames Sousa da Silva;

A.ft.20 Esta Portaria entra em vígor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 29 de novembro de 2022

4ü
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

RLr:r I)i'iri..l!)iìr),\rqiiìÌir,-r Lo.,trliì, tì'7J, Senrirrirli,l. CLrritii.a'PIì - t'[:P: S{,)]li)-j_j{)
,Acriri,ìsli-a1-ivc: ("1i.) 3301-E400 | AtenLiirnerrtr.: Í41) 330i-950(l lcorenpr,gov,br

no
EL